CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 077/2017

O Vereador Antonio Joel Cosa – assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte
proposição:

  INDICAÇÃO 077/2017– Indico nos termos da Legislação
Municipal, uma  ambulância para o bombeiro comunitário em atendimento
a vitimas com trauma de  acidentes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 27de Abril de 2017.

ANTONIO JOEL COSA
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Justifico este pedido, porque vem auxiliar no resgate e primeiros socorros
de vítimas com traumas, e com certeza essa ambulância, virá para
contribuir na melhora do atendimento.